香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

XINHUA WINSHARE PUBLISHING AND MEDIA CO., LTD.
新華文軒出版傳媒股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：811）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列新華文軒出版傳媒股份有限公司在上海證券交易所網站( www.sse.com.cn)
發佈的《新華文軒出版傳媒股份有限公司2022年度股東周年大會決議公告》《北京
觀韜（成都）律師事務所關於新華文軒出版傳媒股份有限公司2022年度股東周年大
會的法律意見書》，僅供參閱。

承董事會命
新華文軒出版傳媒股份有限公司

董事長
羅勇

中國•四川，二零二三年五月十八日

於本公告日期，董事會成員包括(a)執行董事羅勇先生、劉龍章先生及李强先生；
(b)非執行董事戴衛東先生、柯繼銘先生及張鵬先生；以及 (c)獨立非執行董事
劉子斌先生、方炳希先生及李旭先生。

* 僅供識別

证证券券代代码码：：660011881111                    证证券券简简称称：：新新华华文文轩轩              公公告告编编号号：：22002233--001155

新新华华文文轩轩出出版版传传媒媒股股份份有有限限公公司司

22002222 年年度度股股东东周周年年大大会会决决议议公公告告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重重要要内内容容提提示示：：

 本次会议是否有否决议案：无

一一、、 会会议议召召开开和和出出席席情情况况

(一) 股东大会召开的时间：2023年 5月 18 日

(二) 股东大会召开的地点：新华国际酒店（四川省成都市青羊区古中市街 8

号）

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 9

其中：A股股东人数  8

境外上市外资股股东人数（H股） 1

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 800,189,479

其中：A股股东持有股份总数 687,179,397

境外上市外资股股东持有股份总数（H股） 113,010,082

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份 64.853532

总数的比例（%）

其中：A股股东持股占股份总数的比例（%） 55.694323

境外上市外资股股东持股占股份总数的比例（%） 9.159209

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，董事长罗勇先生主持。会议采用现场投票

和网络投票相结合的表决方式进行表决。会议的召开和表决符合《公司法》和《公

司章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 9 人，出席 6 人，董事戴卫东先生、董事柯继铭先生及董事张

鹏先生因其他事务未能出席会议；

2、公司在任监事 6 人，出席 4 人，监事唐雄兴先生及监事赵洵先生因其他事务

未能出席会议；

3、董事会秘书杨淼女士出席了本次会议；公司总经理及其他部分高级管理人员

列席了本次会议。

二二、、 议议案案审审议议情情况况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：《关于本公司 2022 年度董事会工作报告的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 687,179,397 100.000000 0 0.000000 0 0.000000

H股 111,958,128 99.069150 0 0.000000 1,051,954 0.930850

普通股合计： 799,137,525 99.868537 0 0.000000 1,051,954 0.131463

2、 议案名称：《关于本公司 2022 年度经审计的合并财务报告的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 687,179,397 100.000000 0 0.000000 0 0.000000

H股 111,958,128 99.069150 0 0.000000 1,051,954 0.930850

普通股合计： 799,137,525 99.868537 0 0.000000 1,051,954 0.131463

3、 议案名称：《关于本公司 2022 年年度报告的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 687,179,397 100.000000 0 0.000000 0 0.000000

H股 111,958,128 99.069150 0 0.000000 1,051,954 0.930850

普通股合计： 799,137,525 99.868537 0 0.000000 1,051,954 0.131463

4、 议案名称：《关于本公司 2022 年度利润分配建议方案的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 687,179,397 100.000000 0 0.000000 0 0.000000

H股 113,010,082 100.000000 0 0.000000 0 0.000000

普通股合计： 800,189,479 100.000000 0 0.000000 0 0.000000

5、 议案名称：《关于聘任本公司 2023 年度审计师及内控审计机构的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 687,179,397 100.000000 0 0.000000 0 0.000000

H股 112,010,801 99.115759 999,281 0.884241 0 0.000000

普通股合计： 799,190,198 99.875119 999,281 0.124881 0 0.000000

6、 议案名称：《关于董事、监事、高级管理人员责任保险相关事项的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 685,633,005 99.774965 1,492,092 0.217133 54,300 0.007902

H股 80,310,616 71.065001 8,930,066 7.902008 23,769,400 21.032991

普通股合计： 765,943,621 95.720281 10,422,158 1.302462 23,823,700 2.977257

7、 议案名称：《关于本公司 2022 年度监事会报告的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 687,179,397 100.000000 0 0.000000 0 0.000000

H股 111,958,128 99.069150 0 0.000000 1,051,954 0.930850

普通股合计： 799,137,525 99.868537 0 0.000000 1,051,954 0.131463

8、 议案名称：《关于本公司与成都银行进行业务合作关联交易的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 687,179,397 100.000000 0 0.000000 0 0.000000

H股 93,162,082 82.436965 19,848,000 17.563035 0 0.000000

普通股合计： 780,341,479 97.519587 19,848,000 2.480413 0 0.000000

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

议案名称 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

3 《 关 于 本 公 司

2022 年年度报告

的议案》

94,369,872 100.000000 0 0.000000 0 0.000000

4 《 关 于 本 公 司

2022 年度利润分

配建议方案的议

案》

94,369,872 100.000000 0 0.000000 0 0.000000

5 《关于聘任本公

司 2023年度审计

师及内控审计机

构的议案》

94,369,872 100.000000 0 0.000000 0 0.000000

8 《关于本公司与

成都银行进行业

务合作关联交易

的议案》

94,369,872 100.000000 0 0.000000 0 0.000000

(三) 关于议案表决的有关情况说明

以上第 1-8项议案均为普通决议案，获得出席会议的股东（包括股东代理人）

所持表决权的二分之一以上通过；其中第 3、4、5、8 项议案为对中小投资者单

独计票的议案。本次股东大会还听取了《新华文轩出版传媒股份有限公司 2022

年度独立董事履职报告》。

三三、、 律律师师见见证证情情况况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京观韬（成都）律师事务所

律师：仇光莉、李佳雨

2、 律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律法规、规范性文件及《公司章

程》的规定；召集人及出席本次股东大会的人员资格合法、有效；本次股东大会

的表决程序和表决结果合法、有效。

四四、、 备备查查文文件件目目录录

1、 经与会董事和记录人员签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

新华文轩出版传媒股份有限公司
2023年 5 月 18日